50, comma 1, lett. b) del D. Lgs 36/2023 l’affidamento 
diretto della fornitura di materiale/giochi didattici per la realizzazione del Progetto 
ESO4.6.A4.A - Scuola per sempre, nello specifico MODULO: lingua madre - parole in 
gioco, per un importo stimato pari a € 193,55 IVA ESENTE/ESCLUSA (euro 
centonovantatre/55) all’operatore economico EDIZIONI CENTRO STUDI ERICKSON 
S.P.A. C.F. P.IVA e N.Reg Impr. di Trento 01063120222,  FRAZIONE VIA DEL 
PIOPPETO, 24 38121 TRENTO (TN);  

- di svolgere le comunicazioni relative al presente affidamento, ai sensi dell’art.